Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Артинский лицей»
	Дата

	Кому:
Адрес:

[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ
Между МАОУ «Артинский лицей» и Вами заключен договор об оказании платных образовательных услуг от _______________, согласно которому МАОУ «Артинский лицей» предоставляет образовательную услугу обучающемуся, а Вы обязуетесь оплачивать обучение по дополнительной общеразвивающей образовательной программе ____________________ направленности «________________________».
В соответствии с условиями пункта 4.4 договора об оказании платных образовательных услуг от _________ № _______, Вы обязаны ежемесячно оплачивать стоимость обучения в размере _____________________ руб., однако своих обязанностей не исполнили, тем самым нарушили пункт 3.2.1 договора. На момент отправления уведомления размер задолженности составляет _________________ руб.
МАОУ «Артинский лицей» в соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 22 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441, и пунктом 5.3 договора, вправе в одностороннем порядке расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг от ___________ № _______.
Настоящим уведомляем Вас, если Вы не погасите задолженность по оплате по договору об оказании платных образовательных услуг от __________ № ____ в срок до __________, МАОУ «Артинский лице» отчислит ________________, _________ года рождения, из группы обучающихся по дополнительной общеразвивающей образовательной программе ___________________ направленности «______________» в связи с просрочкой оплаты стоимости обучения и расторгнет договор об оказании платных образовательных услуг от ___________ № ___________ в одностороннем порядке.

Директор

Ф.Ф.Бугуева

подпись

Уведомление получил(а).
	___________________
               подпись
	__________________
          расшифровка

	Дата: